

stavba Rekonstrukce místní komunikace Hluboká

nab 168/23/LJ ze dne 12.4.23

				Rozpočet				Fakturováno celkem				Zbývá k čerpání			
				1 887 600,40 Kč				0,00 Kč				1 887 600,40 Kč			
oddíl	poř.číslo	číslo položky	Název položky	jed.	množství	Kč/jed.	celkem	up	množství10	celkem11	up	množství13	Kč,-		
			SO 101 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY			1 887 600,40			0,00			1 887 600,40			
	1		frézování krytu v tl 40mm vě odvozu do 18km na deponii 1 úsek 208,35mx 5,6m= 1166,80m2 2 úsek křížovátka 29,4m x 11,7m = 344,00m2	m2	1 510,80	94,00	142 015,20 Kč		0,00	0,00		1 510,80	142 015,20		
	2		Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5 kg/m2	m2	3 626,70	29,00	105 174,30 Kč		0,00	0,00		3 626,70	105 174,30		
	3		Beton asphalt. ACCO 11+,obrusný,š.nad 3 m, tl.4 cm, plochy 201-1000m2 1 úsek 208,35mx 5,6m= 1166,80m2 2 úsek křížovátka 29,4m x 11,7m = 344,00m2 3 úsek 356m x 4,45m = 1584,20m2 4 úsek 54,25m x 9,8m = 531,70m2	m2	3 626,70	387,00	1 403 532,90 Kč		0,00	0,00		3 626,70	1 403 532,90		
	4		výrovnávka podkladu ACCO 11 do 40mm do 501m2	m2	329,00	378,00	124 362,00 Kč		0,00	0,00		329,00	124 362,00		
	5		zálevka modifikovaná za tepla	mb	138,00	48,00	6 624,00 Kč		0,00	0,00		138,00	6 624,00		
	6		urovnání stávající vypustě vě prstýnku	ks	5,00	1 120,00	5 600,00 Kč		0,00	0,00		5,00	5 600,00		
	7		DIO	kpl	1,00	61 140,00	61 140,00 Kč		0,00	0,00		1,00	61 140,00		
	8		Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,00	39 152,00	39 152,00 Kč		0,00	0,00		1,00	39 152,00		
							0,00 Kč		0,00	0,00		0,00	0,00		
							0,00 Kč		0,00	0,00		0,00	0,00		
							0,00 Kč		0,00	0,00		0,00	0,00		
							0,00 Kč		0,00	0,00		0,00	0,00		
							0,00 Kč		0,00	0,00		0,00	0,00		
							0,00 Kč		0,00	0,00		0,00	0,00		
							0,00 Kč		0,00	0,00		0,00	0,00		
			CELKEM	bez DPH			1 887 600 Kč			0 Kč			1 887 600 Kč		

Datum: 17.04.2023

Za zhotoviteľa:
KORP obchodné výrobné služby spol. s r.o.

KORP ovs
KORP obchodné výrobní služby spol. s r.o.
Chodovská 395/8
360 06 Karlov Vary, Dvory ②
IČ: 032 73 164 E-mail: info@korp-ovs.cz
mob: 777 00 68 33